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CONSIGLIO  NAZIONALE  FORENSE 
PRESSO IL MINISTERO DELLA GIUSTIZIA 

 
         Il  Presidente 
Avv. Andrea Mascherin 

 
VIA E.MAIL                

Roma, 9 marzo 2016 
 

     Ill.mi Signori  
 

      - Distretto di ANCONA 
      Avv. Paola Terzoni – foro di Ancona 
      ( paolaterzoni@virgilio.it ) 

      Avv. Cristina Ottavianoni – foro di Macerata 
      ( avv.ottavianoni@gmail.com ) 

 

      - Distretto di BARI 

      Avv. Giovanni Stefanì – foro di Bari 
      ( giovanni@studiostefani.com ) 

      Avv. Stefano Foglia – foro di Foggia 
      ( stefanopiofoglia@virgilio.it ) 

      Avv. Tullio Bertolino – foro di Trani 
      ( tullio.bertolino@alvisibertolinoavvocati.it ) 

 

      - Distretto di BOLOGNA 
      Avv. Giovanna Ollà – foro di Rimini 
      ( giovanna.olla@libero.it ) 

      Avv. Sandro Callegaro – foro di Bologna 
      ( sandrocallegaro@avvocato-callegaro.it ) 

 

      - Distretto di BRESCIA 
      Avv. Pierluigi Tirale – foro di Brescia 
      ( pierluigitirale@studiotirale.it ) 

      Avv.  Paolo Trombini – foro di Mantova 
      ( paolotrombini@tin.it ) 
 

      - Distretto di CAGLIARI 

      Avv. Rita Dedola – foro di Cagliari 
      ( avv.ritadedola@tin.it ) 

      Avv. Donatella Pau – foro di Oristano 
      ( avvpau@tiscali.it ) 

      Avv. Mariano Mameli– foro di Sassari 
      ( mamelimariano@katamail.com ) 
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      - Distretto di CALTANISSETTA 
      Avv. Pierluigi Zoda – foro di Caltanissetta 
      ( studiolegalezoda@tin.it ) 

      Avv. Giuseppe Spampinato – foro di Enna 
      ( spampinatoenna@tiscali.it ) 

      Avv. Antonio Gagliano – foro di Gela 
      ( avv.gagliano@tiscali.it ) 

 

      - Distretto di CAMPOBASSO 

      Avv. Demetrio Rivellino – foro di Campobasso 
      ( demetrio.rivellino@gmail.com ) 

      Avv. Marciano Moscardino – foro di Isernia 
      ( studiommoscardino@tiscali.it ) 

 

      - Distretto di CATANIA 
      Avv. Walter Pompeo – foro di Caltagirone 
      ( segreteria@studiolegalepompeo.eu ) 

      Avv. Francesco Favi – foro di Siracusa 
      ( francescofavi176@gmail.com ) 

 

      - Distretto di CATANZARO 
      Avv. Giuseppe Iannello – foro di Catanzaro 
      ( iannellostudiolegale@libero.it ) 

      Avv. Antonello Bevilacqua – foro Lamezia T. 
      ( studiobevilacqua@libero.it ) 
 

      - Distretto di FIRENZE 

      Avv. Sergio Paparo – foro di Firenze 
      ( s.paparo@studiopdo.eu ) 

      Avv. Lamberto Galletti – foro di Prato 
      ( studiolegalegalletti@hotmail.com ) 

 

      - Distretto di GENOVA 
      Avv. Alessandro Vaccaro – foro di Genova 
      ( alessandro.vaccaro@vaccaroricco.com ) 

      Avv. Salvatore Gioè – foro di Massa 
      ( salvatore-gioe@alice.it ) 

 

      - Distretto di L’AQUILA 

      Avv. Carlo Peretti – foro de L’Aquila 
      ( rossiperetti@virgilio.it ) 

      Avv. Pierluigi Tenaglia – foro di Chieti 
      ( pierluigitenaglia@studiolegaletenaglia.it ) 

 

      - Distretto di LECCE 
      Avv. Raffaele Fatano – foro di Lecce 
      ( raffaelefatano@studiolegalefatano.it ) 

      Avv. Vincenzo Di Maggio – foro di Taranto 
      ( info@studiolegaledimaggio.it ) 

 

      - Distretto di MESSINA 
      Avv. Vincenzo Ciraolo – foro di Messina 
      ( vincenzo.ciraolo@gmail.com ) 

      Avv. Francesco Russo – foro Barcellona P.G. 
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      ( studiolegrusso@tin.it )   

       
 

      - Distretto di MILANO 

      Avv. Enrico Moscoloni – foro di Milano 
      ( moscoloni@tiscali.it ) 

      Avv. Alessandro Patelli – foro di Como 
      ( alessandro.patelli@assolex.it ) 

 
      - Distretto di NAPOLI 

      Avv. Flavio Zanchini – foro di Napoli 
      ( zanluk@libero.it ) 

      Avv. Gennaro Torrese – foro Torre Annunziata 
      ( avvocati_torrese@libero.it ) 

      Avv. Alberto Mazzeo – foro di Benevento 

      ( alberto.mazzeo@tin.it ) 

      Avv. Bruno Piacci –comm.straord.Napoli Nord 

      ( infonapoli@pdplabor.it ) 

 

      - Distretto di PALERMO 

      Avv. Francesco Greco – foro di Palermo 
      ( francescogreco@studiolegalegreco.com ) 

      Avv. Umberto Coppola – foro di Trapani 
      ( studiolegaleumbertocoppola@gmail.com ) 

 

      - Distretto di PERUGIA 
      Avv. Gianluca Calvieri – foro di Perugia 
      ( gianlucacalvieri@calvierieassociati.it ) 

      Avv. Francesco Gatti – foro di Perugia 
      ( f.gatti@studiolegalegatti.it ) 

      Avv. Renato Chiaranti – foro di Terni 
      ( renato.chiaranti@ordineavvocatiterni.it ) 

 

      - Distretto di POTENZA 
      Avv. Giampaolo Brienza – foro di Potenza 
      ( studiolegalebrienza@virgilio.it ) 

      Avv. Nicola Rocco – foro di Matera 
      ( nicrocc@tin.it ) 

 

      - Distretto di REGGIO CALABRIA 

      Avv. Alberto Panuccio – foro Reggio Calabria 
      ( alpanu@tiscali.it ) 

      Avv. Francesco Napoli – foro di Palmi 
      ( segreteria@studiolegaleassociatonapoli.it ) 

 

      - Distretto di ROMA 
      Avv. Mauro Vaglio – foro di Roma 
      ( mauro@maurovaglio.it ) 

      Avv. Giovanni Malinconico – foro Latina 
      ( gio.malinconico@gmail.com  ) 

 

      - Distretto di SALERNO 
      Avv. Americo Montera – foro di Salerno 
      ( avv.montera@tiscali.it ) 

      Avv. Aniello Cosimato – foro Nocera Inferiore 
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      ( foronocera@foronocera.it ) 

 
           

      - Distretto di TORINO 

      Avv. Mario Napoli – foro di Torino 
      ( m.napoli@pedersoli.it ) 

      Avv. Paolo Sammaritani – foro di Aosta 
      ( studiosamma@libero.it ) 
 

      - Distretto di TRENTO 
      Avv. Elohim Rudolph-Ramirez – foro Bolzano 
      ( info@studiorr.it ) 

      Avv. Mauro Bondi – foro di Rovereto 
      ( studiolegale@avvmaurobondi.191.it ) 

 

      - Distretto di TRIESTE 
      Avv. Silvano Gaggioli – foro di Gorizia 
      ( gaggioli@avvocatiagorizia.it ) 

      Avv. Rosanna Rovere – foro di Pordenone 
      ( rosannarovere@avvrovere.it ) 

       

      - Distretto di VENEZIA 
      Avv. Paolo Maria Chersevani – foro di Venezia 
      ( info@studiochersevani.it ) 

      Avv. Sandro Rigoli – foro di Verona 
      ( sandro@studiorigoli.com ) 

 

      - CASSA FORENSE 

      Avv. Valter Militi – (Vice Presidente) 
      (vmiliti@tnet.it) 

       
 

                                             E Ill.mi Signori Presidenti 
                                        DELLE UNIONI REGIONALI FORENSI 
 

   

 OGGETTO : AGORA’ DEGLI ORDINI – V INCONTRO 
 

 
 Care Colleghe e cari Colleghi, 
 
 Vi invito all’ incontro fissato per  
 

giovedì 7 APRILE 2016, 

 

alle ore 11,00 e sino alle ore 17,00 
presso la sede amministrativa del Consiglio Nazionale Forense  

in Roma - via del Governo Vecchio, 3, 

sul seguente 
 

ORDINE DEL GIORNO : 
 
- in seduta plenaria dalle ore 11,00 alle ore 17,00 sui seguenti argomenti: 
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1. XXXIII° Congresso Nazionale Forense di Rimini; 
2. varie ed eventuali. 

 

- Ore 13,30 pausa pranzo in loco. 

- Dalle ore 14,00 alle ore 16,00 ripresa lavori. 

 

*   ***   * 

 
  Per ragioni organizzative, sarà altresì utile una Vostra conferma di 

partecipazione all’incontro.  
 
 Nell’attesa di incontrarVi, invio cordiali saluti, 

         Avv. Andrea Mascherin 

           
 
 
 


